ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ QUY NHƠN

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:          /UBND-ĐT
V/v ý kiến về Dự thảo Quyết định

chấm dứt hoạt động dự án và thu

hồi Giấy chứng nhận đăng ký đầu

tư đối với 02 dự án BT: Đầu tư

xây dựng đường Điện Biên Phủ

(nối dài) và Cải tạo, nâng cấp hệ

thống tiêu thoát nước hồ Phú Hoà

     Quy Nhơn, ngày       tháng       năm 2024

          Kính gửi:   Sở Kế hoạch và Đầu tư Bình Định

UBND thành phố nhận được Công văn số 1724/SKHĐT-TTXT ngày

26/6/2024 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc lấy ý kiến về Dự thảo Quyết định

chấm dứt hoạt động dự án và thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký đầu tư đối với 02

dự án BT: Đầu tư xây dựng đường Điện Biên Phủ (nối dài) và Cải tạo, nâng cấp hệ

thống tiêu thoát nước hồ Phú Hoà.

UBND thành phố thống nhất dự thảo Quyết định chấm dứt hoạt động của dự

án đầu tư và đồng thời thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký đầu tư của 02 dự án BT:

Đầu tư xây dựng đường Điện Biên Phủ (nối dài) và Cải tạo, nâng cấp hệ thống tiêu

thoát nước hồ Phú Hoà được UBND tỉnh cấp Giấy chứng nhận đăng ký đầu tư số

35 121 000411 ngày 26/6/2015, số 35 121 000412 ngày 26/6/2015.

UBND thành phố Quy Nhơn phúc đáp Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp,

trình UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

      KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:             PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND TP;

- Phòng QLĐT;

- VP (LĐ+C11);

- Lưu: VT.

    Nguyễn Công Vịnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-05T15:11:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Công Hoàng<hoangnc@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-05T15:13:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Tấn Công<congnt@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-06T09:25:03+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Việt Quang<quangtv@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-06T09:54:59+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Công Vịnh<vinhnc@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-06T09:55:15+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-06T09:55:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-06T09:55:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-06T09:55:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!